
                             令和３年２月１５日 

 

卒業生保護者様  

 

大阪市立晴明丘小学校  

校 長  立石 健治 

 

 

第１２１回卒業式のご案内 

 

早春の候，保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。この度はお子様のご卒業，誠におめでとうございます。心よりお喜び申しあ

げます。  

つきましては「第１２１回卒業式」を下記の通り挙行いたします。成長されたお

子様の前途を，皆様方と共に祝福したいと思います。  

何かとご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせのうえ，ご出席ください

ますようご案内申しあげます。  

 なお，新型コロナウィルス拡大防止の観点から，実施方法につきましては，参加

人数の抑制，式典の時間短縮，感染防止対策等を実施した式次第になりますことを

ご理解いただきますようお願いいたします。  

 

記 

 

  １．日 時  令和３年３月１９日（金） 午前１０時開式 

         ※ 当日は，来賓及び在校生は参加しません。  

            卒業生登校  ９時１０分～２０分 

            保護者の方は，９時４５分までに式場へお入りください。 

   

２．場 所  本校講堂 

 

 

お願い 

・風邪等の症状がある方につきましては，出席を見合わせてください。  

・保護者は同居の親族で最小限にしてください。  

・会場に入る際には，備え付けの消毒剤での手指の消毒，マスクの着用を  

お願いします。  

 

 ※ 状況によって何らかの変更が生じる際には，あらためて，学校ホームページ

や保護者メールでお知らせします。  


